251
 In expositione argyropyli & donati.

Ipsum bonum. Bonum dupliciter capitur: aut uere existens: aut apparens.
 hic sumi potest illud commune: quod de utroque dicitur bono. At greci
 Tuscator modo pro bono: modo pro summo bono capitur. hic etiam si pro
 summo bono capiat non esset meo iudicio incongruum: ut multi
 forte opinantur. ueluti si dicat hoc patet. ars appetit quoddam bonum:
 doctrina similiter. ite artis & electio uidetur appetere quoddam bonum:
 ex quo summum bonum nihil aliud esse uidetur: nisi res quaedam ab
 omnibus expectabilis: quod probat auctoritate priscip: et praesertim
 eudoxi: qui summum bonum illud esse dixit: quod ab omnibus expectari
 ut in decimo huius late patet.